- H**aeresis vel modica labes ab ordinis susceptio-  
ne submouet. 1 6 in prin.  
**Hæretici ad Ecclesiasticam sepulturam** non admit-  
tuntur. 3 7 20.  
**Hæretorum commentarij** ad audientium subuer-  
sionem conscripti. 3 3 17.  
**Honor Christo**, vt capiti, debitus ne alio transfe-  
ratur. 3 6 16.  
**Honestas clericorum**. Part. 3. Tit. 1. per totum.  
**Honestæ recreations** clero permissa. 3 1 11.  
**Honestis laboribus** incubendum. 1 3 4.

- I**eiunia. Parte 3. Tit. 5. per totum.  
**Ieiunium commendatur Annae Prophetissa, &**  
**Christi exemplo.** 3 5 1. & 2.  
**Ieiunium** vt fructuose sit, quid facere oporteat.  
3 5 18.  
**Ieiuniij exempla varia.** 3 5 3 cum sequen.  
**Ieiuniij vis atque effectus.** 3 5 8.  
**Ieiuniij suscipiendi triplex causa.** 3 5 19.  
cum sequent.  
**Ieiunio & oratione, non alia re quoddam Dæmo-**  
**niorum genus** eycitur. 3 5 7.  
**Ieiunia**

## INDEX

- |  |    |    |             |
|--|----|----|-------------|
| Ieiunia quæ seruanda.  | 3  | 5  | in princ.   |
| Ieiunia quorum damnantur.  | 3  | 5  | 16 et seq.  |
| Ieiunia in Diocesi VVladislauensi obseruanda.  | 3  | 5  | 28 cum seq. |
| Ieiunij vindicta de peccatis sumitur.  | 3  | 5  | 24.         |
| Ieiunare qui per tenuorem valetudinem non potest, ei ad Episcopum aut eius Vicarium, ad Parochum denique suum confugendum est.   | 3  | 5  | 32.         |
| Ignoscit Deus alijs aliorum causa.   | 3  | 6  | 15.         |
| Immitatum omnium & iurium Canonici sunt custodes.  | 1  | 2  | 6.          |
| Impedimenta ordinandorum. Parte 1. Titulo 6. per totum.  |    |    |             |
| Impedimenta consanguinitatis & affinitatis à concilio Tridentino petenda:  | 2  | 5  | 27.         |
| Impenitentes Ecclesiastica sepultura carere debent.  | 3  | 7  | 20.         |
| Infames ab ordinibus arcendi.  | 1  | 6  | in princ.   |
| Infantes baptisati, præter tutelares angelos habent spesores suos ab eis usque ad Sacramentum Christi seu Confirmationis instituendi, alijs postea tradendi susceptoribus. | 2  | 1  | 14.         |
| Infantes cum exorcisantur, nihil temerè faciendū, sed grauiter & religiosè omnia.  | 1  | 11 | 15.         |
| Infideles ad Ecclesiasticam sepulturam non admittuntur.  | 3  | 7  | 20.         |
| Initiandi sacris uno mense ante ordinationem desideriū suū Parochio, sub quo degūt, explicare debet.   | 14 | 1. |             |
|  |    |    | Initiandi   |

## INDEX

- Initiandi sacris, aduenientibus quatuor anni temporibus, feria quarta in loco ordinationis apud præfectos examinis sistere se debent. 1 4 3.
- Initiandi sacris, quorum testimonium habere debent, ut promoueri possint. 1 4 4.
- Initiandorum sacris nomina, Parochus denuntiare populo & ab eo testimonium petere debet, & Episcopum vel Suffraganeum tota de re certiore facere. 1 4 1.
- Institutio seu prouisio. Parte 1. Tit. 7 per totum.
- Institutio de beneficio curato, cum facienda est, quæ explorari debeant. 1 7. in prin.
- Institutio de beneficio sive curato, sive non curato facienda non est, nisi prius se institui volens, in Episcopi vel eius vicarij manibus iuramentum præstiterit, se à Simoniae yitio liberum & immunem esse. 1 8 1.
- Instituenda iuuentutis ratio unde petenda. 3 4 12.
- Instituendi ad Parochias accurate examinari debent. 1 5 4.
- Instituendi ad beneficia curam animarum habentia, ea debent esse mente, ut non querant quæ sua sunt, sed quæ Iesu Christi. 1 7 2.
- Instituēdis ad beneficium curatum ante manus impositionem, quæ proponi debeant. 1 7 5.
- Institui ad beneficium, præsertim curatū, nisi per Episcopum, vel ab eo deputatos diligenter probatos, nemo debet. 1 7 6.
- Institui se ad beneficium curatum volenti manum